SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL JATAÍ

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
  REGIONAL JATAÍ /UFG

CONFORME O EDITAL Nº 12/2016 PUBLICADO NO DOU EM 16/03/2016

ÁREA: Patologia Veterinária

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a

homologação da inscrição dos candidatos ao Concurso Público para o cargo de Professor Substituto da

Regional Jataí da Universidade Federal de Goiás, no curso de Medicina Veterinária na área de Patologia

Veterinária conforme o que consta do processo nº. 23070.002356/2016-25.

CPF Nome Completo Situação da Inscrição

003.520.860-09 Didier Quevedo Cagnini Homologada

024.845.931-71 Lidianne Fernandes Pelegrini Homologada

902.875.411-34 Mariana Batista Rodrigues Faleiro Homologada

   Chefia da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Agrárias da Regional Jataí da Universidade Federal de
Goiás, às 17h30min do dia 28 de março de dois mil e dezesseis.

Prof. Dr. Américo Nunes Da Silveira Neto
Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Agrárias da UFG/REJ